
   RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 1/2010 
 

 
 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições, em sua 319a Reunião Ordinária, realizada em 2/12/2010,  

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º  Aprovar a Proposta de Orçamento Programa Interno (OPI) – 

2011, da Universidade de Brasília. 
 

 

                Brasília,          de dezembro de 2010. 

 

 

José Geraldo de Sousa Junior  

Presidente 

 

 

 
C/cópia: todos os Centros de Custo. 
IEA/amra 
 


